令和８年２月３日

保護者の皆様

東京都立港特別支援学校長

                               岡戸 良雄

令和８年度入学者 東京都立港特別支援学校 普通科入学許可予定者発表の御案内

令和８年度 普通科入学許可予定者発表を下記のとおり実施いたします。御多忙の折とは存じますが御来校

くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日時  入学許可予定者発表後、入学確約書の記入・提出、入学説明冊子の配布を行います。

      以下のとおり、学校別で受付時間を設けます。

令和８年２月１９日（木） 入学許可予定者発表 １０時

〔手続き〕

① １０時から１１時１０分    品川区・渋谷区・目黒区 港区・千代田区

大田区・その他の特別支援学級

       ② １１時１０分から１２時２０分 東京都立 青山特別支援学校

東京都立 品川特別支援学校

東京都立 矢口特別支援学校

東京都立 臨海青海特別支援学校

       ③ １２時２０分から１５時    上記の時間で来校できなかった方

④ 令和８年２月２０日（金）   発表と手続き １０時から１５時

⑤ 令和８年３月 ２日（月）   発表と手続き １０時から１５時

※ 令和８年２月１９日（木）に御来校できない方は、事前に御連絡ください。

２ 場所  本校玄関・経営企画室前

３ 対象  令和８年度 本校普通科入学予定者と保護者

４ 内容 （１） 玄関前で入学許可予定者を発表。

（２） 経営企画室前①で「入学許可予定者通知書」の配布。

（３） 経営企画室前②で「入学確約書」の記入・提出。

（４） 経営企画室前③で「入学に関する冊子」と「入学にあたっての動画視聴のお知らせプリン

ト」の配布。

５ 持ち物 入学相談受付票と印鑑を忘れずに御持参ください。上履きも御持参ください。

６ その他  標準服と体育着の採寸と注文については以下の通りです。

① 令和８年２月１９日（木）、２０（金）

       ② 後日、店舗へ直接行き、採寸を行う。

詳しくは、経営企画室からの書類「令和８年度普通科入学予定者向け 標準服・体操着等の採寸について」

を御覧ください。

★ 入学許可予定者になった方は、令和８年３月１２日（木）１０時から１１時３０分、１３時から１６時が

 書類提出日となっております。よろしくお願いします。

（問合せ先）

東京都立港特別支援学校

副 校 長       岸田 大輔

主幹教諭       佐々木 裕子

主任教諭       長瀬 憲二郎

電 話    ０３－３４７１－９１９１

ファクシミリ ０３－３４７１－９１９５